

آگهی استخدام
مجموعه غذایی لاریسا

جهت تامین نیروی انسانی خود افراد واجد شرایط زیر را جذب می نماید.

۱- آشپز (فست فود)
۲- سالن دار
۳- خدمه

بوشهر - روبروی پارک شغاب - نبش بیست متری دواس

مدیریت: ۹۰۹۹ ۷۴۲ ۹۲۱ - روابط عمومی و تبلیغات: ۹۱۷-۳۹۷-۶

۳/۱۷۷۸



یک دستگاه بستنی ساز سوپر لایف ۱۴ کیلویی قیمت ۷.۵۰۰.۰۰۰ تومان

یخ در بهشت ساز CEB ۲.۶۰۰.۰۰۰ تومان

آب هویج گیر تک اصفهان ۸۰۰.۰۰۰ تومان

ذرت مکزیکی با م دی اف ۶۰۰.۰۰۰ تومان

جمعاً ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان

۰۹۳۷۴۶۷۱۵۸۲

۱۶۵۹۸

http://www.tolounews.com

یک شنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۳ - ۲۲ محرم ۱۴۳۶ - 16.NOV.2014 - شماره ۱۴۷۷ - ۳۰۰ بها ۳۰۰ تومان

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

معاون رییس جمهوری از سه پروژه ملی در دست اجرای میراث فرهنگی فارس بازدید کرد



هشدار دانشگاه علوم پزشکی شیراز در خصوص ابتلا به بیماری دیابت؛

تا ۱۵ سال آینده، شش و نیم میلیون ایرانی مبتلا به دیابت می باشند

بخشی از داروهای سرطانی ها رایگان می شود

مردم خیر و نیکوکار استان فارس ۱۶ میلیارد تومان زکات پرداخت کردند

مشاور فرهنگی رییس جمهوری:

بدون رسانه های آزاد و پرسشگر نمی توان کشور را با آرامش اداره کرد

مشاور فرهنگی رییس جمهوری به شعار رسانه: آزادی مسئولانه بیستین و نهمین نشست مطبوعات و خبرنگاران را با اشاره کرد و گفت: بدون رسانه های آزاد و پرسشگر نمی توان کشور را با آرامش اداره کرد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حسام الدین آشنا، در آیین اختتامیه بیستین و نهمین نشست مطبوعات و خبرنگاران با اشاره به گذر از برگزاری این رویداد بزرگ رسانه ای را بسیار باشکوه و استقبال از آن را چشمگیر عنوان کرد و افزود: آزادی مسئولانه بخشی از رویکرد دولت تدبیر و امید است.

وی اضافه کرد: بدون دادن آزادی به رسانه های کشور، مسئولیت خواستن از آنها امکان پذیر نخواهد بود.

مشاور فرهنگی رییس جمهوری ادامه داد: نمی توان آزادی داد و مسوولیت را گرفت، باید آزادی به رسانه ها داده شود و از آنها در قبال آنچه انعکاس می دهند به عنوان مسوولیت پذیری، پاسخگویی را در قبال آنچه منعکس می کنند مطالبه کرد.



اخبار شهرستان ها

کارنامی به مهر خیرداد:

قول مساعد معاون رئیس جمهور برای انتقال آب به دریاچه پریشان از سیستان و هامون خشکیده اش به دیارم کازرون و پریشان تقفیده اش

مدیرکل حوزه استاندار:

بودجه این استان برای درج در لایحه سال ۹۴ بررسی شد

به زودی ۲۰۰ نفر در استهبان صاحب شغل می شوند

تعمیر و نگهداری خط آبرسانی سد کوثر ۳۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

گلنگ زنی طرح توسعه زیر گذر گلستان، دو فرهنگ سرای بزرگ مقیاس و پروژه خیر ساز فرهنگی - مذهبی الغدیر طی هفته گذشته در شیراز

✓ شهردار شیراز: قول دادیم برای مناطق تازه تأسیس و محروم تلاش کنیم و به آن عمل کردیم

شهرداری است و این یعنی اعمال به مردم تعلق دارد نه هیچ شخص و گروهی و طبق قانون شورا مسئول حفظ و نگهداری اموال شهرداری هستند. اسماعیلی شهردار منطقه ۱۰ شیراز نیز گفت: با پیگیری ها و تاکیدات اعضای شورای شهر و شهردار شیراز مبنی بر همکاری با مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز یک ملک با مساحت ۴۸۰۰ متر مربع و با ارزش ۲ میلیارد تومان عظیمی در عملکرد شهرداری شیراز ایجاد شده است. هر چند افرادی بگویند کارهای صورت گرفته در شهر جز وظایف و مسئولیت های شهرداری شیراز است اما باید گفت کار خوب قابل تقدیر و تشکر است.

آیت الله سید علی اصغر دستغیب افزود: راه اندازی مجمع خیرین فرهنگ ساز و شهر ساز شهرداری شیراز ابتکار و خلاقیتی است که از طرف شهرداری برای اولین بار در کشور ایجاد شده و با توجه به سابقه شهر شیراز در انجام کارهای خیر این نوید را می دهد که مجمع خیرین فرهنگ ساز و شهر ساز با کیفیت که در حال پیش روی است به عنوان یک الگوی سراسری در کشور مطرح شود.

تولیت آستانه شاهچراغ (ع) افزود: هر زمان و در هر جای که مردم در کارها با سایر نهادها مشارکت دارند موفقیت های بیشتری نصیب نظام جمهوری اسلامی ایران شده است.

در ادامه شهردار شیراز گفت: امروز پروژه ای در شهر شیراز گلنگ زنی می شود که از نظر نوع تفکر و حتی کارفرما در ساخت آن در کشور بی نظیر است چرا که طراحی، اجرا و تامین هزینه های ساخت آن توسط خیر شهر ساز و فرهنگ ساز انجام شده است. علیرضا پاک فطرت بیان داشت: حدود ۵ هزار متر مربع زمین توسط شهرداری در اختیار خیر قرار گرفته که ۳ مجموعه بزرگ از جمله فرهنگ سرا شامل نگارخانه، کتابخانه و کلاس های آموزشی و مسجد و فرهنگ سرا احداث می شود تا در کنار مسجد مجموعه های فرهنگی در راستای جذب کودکان و نوجوانان ساخته شود. عضو هیئت مدیره مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز با اشاره به اینکه خیر بودن واحداث مجموعه هایی که نیاز است کار بزرگ و ارزشمندی است افزود: داشتن چنین شهروندانی باعث افتخار است و باعث می شود مسوولیت های ما در شهر بیشتر شود. امیدوارم شهرداران مناطق در تسریع واگذاری زمین به این خیرین تلاش کنند.

شهردار شیراز افزود: این مجموعه بعد از ساخت، ۱۰۰ درصد متعلق به

حرکت کندرو در بالا و سه باند رفت و برگشت به عرض ۲۷.۵ متر در زیر سطح اتفاق می افتد و جدارها به صورت فضای سبز زیبایی در آمده و تردد را برای شهرک های اقماری و راه آهن فراهم می آورد.

وی خاطر نشان کرد این پروژه با اعتبار ۲۵ میلیارد تومان و حجم ۴۰۰ هزار مترمکعب خاک برداری بین دو تادو و نیم سال به بهره برداری خواهد رسید.

پاک فطرت ابراز داشت: این پروژه را سازمان عمران شهرداری شیراز اجرا می کند و در تکمیل این محور، برای تقاطع گلستان نیز چپ گردی از مسیر شمالی شهرک صدر اجرا می خواهد شد. وی با اشاره به اینکه محور قلات در دست راه و شهرسازی است و به شهرداری تحویل داده نشده، بیان کرد: شهرداری نو پای منطقه ۱۰ شیراز در راستای آسفالت کردن محور روستاهای دو کوهک و قلات همکاری دارد و باید این امور با برنامه ریزی انجام شود. شهردار شیراز با بیان اینکه تا پایان امسال بیش از ۲۰ پروژه بزرگ و سنگین توسط شهرداری شیراز اجرا می شود، عنوان کرد: هم زمان با پایان یک پروژه، پروژه دیگری آغاز می شود و تقاطع امیر کبیر به مطهری نیز نیاز به بررسی بیشتر مباحث ترافیکی در شورای شهر دارد که تا یک ماه آینده گلنگ آن به زمین زده می شود.

متر است.

وی از گلنگ زنی یک فرهنگسرای دیگر در منطقه هفت به مساحت ۳ هزار ۲۰۰ متر خیر داد و گفت: باید در این فرهنگسراها انواع آموزش های کیفی مذهبی، فرهنگی و ورزشی ارائه شده و شهروندان شیراز را در کشور سرآمد سازد. پاک فطرت ضمن اشاره به اینکه ما قول دادیم برای مناطق تازه تأسیس



و محروم تلاش کنیم و آنها را در اولویت قرار دهیم و به قول خود عمل کردیم بیان داشت: سه سال پیش در مسجد مینارود قول دادیم بل دوم مینارود را بسازیم که در شورای شهر تصویب و احداث شد و علاوه بر آن بل سوم نیز با تصویب شورای چهارم در حال اتمام است. وی ادامه داد: فرهنگسرای حکمت در شهرک استقلال با مساحت ۳ هزار متر زیربنا و یک هزار متر سطح اشغال و با نظارت حوزه معاونت فنی شهرداری و حوزه عمران معاونت فرهنگی در ۲۴ ماه با اعتبار ۷ میلیارد تومان به بهره برداری خواهد رسید.

شهردار شیراز در خصوص احداث پروژه امتداد زیرگذر گلستان گفت: این پروژه به طول دو کیلومتر و عرض ۶۰ متر و با توجه به فعالیت هایی که در ضلع شمال و جنوب محور خروجی شهر شیراز بعد از شهرک گلستان وجود داشت و همچنین وجود راه آهن و سایر شهرک های اقماری و ترافیکی در دستور کار قرار گرفت.

پاک فطرت تصریح کرد: زیر گذر گلستان بعد از تقاطع صدر و شهرک گلستان بالا می آید و شامل ۶ بل است که با اجرای این پروژه، این زیرگذر تا پلایس راه شیراز به سمت سیدان ادامه پیدا می کند و به طول دو کیلومتر، گلستان گلنگ زنی شد.

در بلوار حسینی الهاشمی تملک و در اختیار خیر زهره سید رصاف برای ساخت مجموعه فرهنگی الغدیر و مسجد امام حسن مجتبی (ع) قرار گرفت. وی افزود: اعتبار ساخت این مجموعه ۵ میلیارد تومان بر آورد شده که طی سه سال احداث می شود. در این مراسم از خیر این پروژه خانم زهره سید رصاف توسط شهردار و هیئت امنای مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز تقدیر و قدرانی شد.

گلنگ زنی ۶ هزار متر مربع فرهنگسرای طی یک روز در شیراز

مساحت کل فرهنگسراهای شیراز ۲۱ هزار متر است که امروز ۶ هزار و ۲۰۰ متر فرهنگسرای گلنگ زنی شد. شهردار شیراز با بیان این مطلب در مراسم مراسم گلنگ زنی ۳ پروژه عمرانی و فرهنگی شهر شیراز گفت: متأسفانه شهرستان های کوچک به دلیل عدم رسیدگی و ارایه خدمات از جمعیت خالی شده و ساکنان با مهاجرت به شهرها تولید را رها کرده اند.

شهردار شیراز تصریح کرد: عموماً فرهنگسراهای شیراز مساحت ۴۰۰ تا ۵۰۰ متر دارند و تنها یک فرهنگسرای ما مساحتی یک هزار و ۱۰۰ متر دارد اما فرهنگسرای حکمت که در شهرک مینارود گلنگ زنی می شود ۳ هزار و ۲۰۰

تیرچه زمرد
بهترین کیفیت، نازترین قیمت
۰۹۱۷۱۰۰۰۸۹۹

آموزشگاه پارس
مرکز تخصصی آموزش و راه اندازی فست فود و باربیکی
آشپزی تخصصی با مدرک گردشگری - آشپزی ملل و قنادی
۰۹۱۷۷۱۵۶۶۸۷

همکار گرامی سرکار خانم بلدا نییمی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر بزرگوارتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، علو درجات برای آن مرحوم و بقای عمر بازماندگان را از خداوند منان خواستاریم.

اعضا، کارکنان و هیأت ریسه
نظام مهندسی ساختمان شهرستان کازرون

دعوت به همکاری

مدرسه شطرنج فارس با حقوق ۲ میلیون تومان بازاریاب می پذیرد.
کازرون- خیابان آزادی
تلفن: ۰۹۱۷۲۱۹۰۴۱۹ - ۴۲۲۲۲۳۴۸

خانواده های محترم اخگر و قنبریان

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، علو درجات برای آن شادروان و دوام عمر بازماندگان را از خداوند غفور مسالت دارد.

روزنامه طلوع

فروش زمین با جواز تأسیس و کاربری صنعتی

زمینی به مساحت ۸۰۰۰ مترمربع با کاربری صنعتی با امتیازات جواز تأسیس، دیوارکشی دور، ترانس برق ۱۰۰ کیلو وات، زیرسازی شده و سند مالکیت، با قابلیت استفاده از تسهیلات بانکی ۱۶ درصد، در منطقه شاپور کازرون کنار جاده اصلی قائمیه - بوشهر به فروش می رسد.

۰۹۱۷ ۷۱۳ ۱۶۸۴

۳/۱۷۹۲